
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
Požega, 15. 09. 2008.                                                                             Broj 28.              
 

List izlazi po potrebi                 
                

                        Cijena ovom broju 20,00 kn 
 
     

 Godišnja pretplata 150,00 kn 
 
 

     
SADRŽAJ: 

 GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 

 
Stranica 

1. 
 

 
Odluka o davanju na upravljanje dijela gospodarskog objekta na Groblju 
Krista Kralja u Požegi Tekiji d.o.o. ……………………………………………  
 

2 

2. 

 
Odluka o povjeravanju poslova pružanja usluge hladne komore na Groblju 
Krista Kralja  u Požegi ………………………………………………………..  
 

3 

3. 
 
Odluka o izmjeni Odluke o kadrovskim stanovima…………………………... 
 

3 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 28/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  2___ 
 

  

                      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
KLASA: 363-01/08-01/389 

URBROJ: 2177/01-03/01-08-1  
Požega, 15. 09. 2008.   
 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 
33/01., 60/01. - autentično tumačenje, 129/05. i 109/07.), te članak 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine 
Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo na 132. sjednici, 
održanoj dana, 15. 09.  2008. godine, donijelo je  

 
                                                                          O D L U K U 

o davanju na upravljanje dijela gospodarskog objekta na Groblju Krista Kralja u Požegi Tekiji d.o.o.   
 

I.  
 

Gradsko poglavarstvo Grada Požege daje na upravljanje Tekiji d.o.o. Požega, Vodovodna kbr. 1 dio 
gospodarskog objekta i to hladne komore  u površini od 22,40 m2 i spremišta u površini  od 5,62 m2,  koji  se nalazi na  
Groblju Krista Kralja u Požegi.    

II.  
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka Gradskog poglavarstva  Grada Požege, KLASA: 
363-01/07-01/179, URBROJ: 2177/01-05-02/02-07-2 od 21. svibnja 2007. godine.   
  

III.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 
                                     GRADONAČELNIK     

 Zdravko Ronko, v.r. 
 
 

                        

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  

 
 KLASA: 363-01/08-01/390 
URBROJ: 2177/01-03/01-08-1  
Požega, 15. 09. 2008.   
 
 

Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni 
tekst, 22/03, 14/04, 16/05. i 21/06.) i članka 2. stavak 1. točka 7.  Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu 
obavljati na temelju koncesije u Gradu Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 12/02. i 20/04.), Gradsko 
poglavarstvo na 132. sjednici, održanoj dana, 15. 09. 2008. godine, donijelo je  
 
 
 
 

 

 



Broj 28/2008.                                                      Službene novine Grada Požege                                              Stranica  3___ 
 
 

O D L U K U 
    o povjeravanju poslova pružanja usluge hladne komore na Groblju Krista Kralja  u Požegi   

 
I.  

 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege povjerava Tekiji  d.o.o. Požega, Vodovodna kbr. 1., komunalnom poduzeću 

u pretežitom vlasništvu Grada Požege obavljanje poslova  pogrebnih usluga koje se odnose na pružanje usluge korištenja 
hladne komore na Groblju Krista Kralja.  

II.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  
                

GRADONAČELNIK                                       
Zdravko Ronko, v.r. 

  

                      

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

           GRAD POŽEGA 
GRADSKO  POGLAVARSTVO 
  
 

KLASA: 370-01/08-01/6 
URBROJ: 2177/01-05-02/06-08-2 
Požega, 15. 09. 2008.   
 

Na temelju članka 67. Statuta Grada Požege, (Službene novine Grada Požege, br. 19/03. – pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 132. sjednici održanoj 15. 09. 2008. godine, 
donijelo je slijedeći  
 

O D L U K A 
o izmjeni Odluke o kadrovskim stanovima 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom mijenja se točka I. Odluke Gradskog poglavarstva Grada Požege, KLASA: 370-01/08-01/6, 
URBROJ: 2177/01-03/01-07-1 od 24. siječnja 2008. godine, na način da se u stavku 1. briše točka 1., a dosadašnja točka 
2. postaje točka  1. 

II. 
 
 U ostalom dijelu gore navedena Odluka ostaje nepromijenjena. 
 

III. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenim novinama Grada Požege.  

 
 

GRADONAČELNIK                      
Zdravko Ronko, v.r. 

  
 
 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada 
Požege" - Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      

 


